Verg. Nec uisu facilis, nec dictu affabilis ulli. 3. Aenei.

Horat. Hic tibi sit potius, quam tu miserabilis illi. li. I. epi. I

Rem narras mihi incredibilem. Tollerabile nulli.

Liuius, Magis socijs quam hostibus formidabiles.

Ouidius. li. I. El. 4

O mihi post nullos unquam memorande sodales.

Adiectiua quæ ad hanc regulam pertinent,

hæc ferè sunt,

Propius Contrarius Absonus

Communis Iniurius Obuius

Familiaris Molestus Inuius.

C A Similis

YNTAXIS

apti fodere cubilla talpe.

aptus sit ut Tiresias fuit.

embris omnib. captus ac

q delirare & mente cap

bus captus. pedibus cap

VIII.

m in ax uerbali

untur. ut:

s edax rerum.

animal mentisq; cap

i est.

agax rerum.

cem propositi uir

niq; tenax, quam

LA DE SYNT

e nomine in daino.

cunt, quæ sim

facilitatē, am

ant. Datius e

& incommo

s, ut:

ri. Par Hom

o mens bona est.

nis diuina dispe

tor excipit, sim

SYNTAXIS

<i>Similis</i>	<i>Gravis</i>	<i>Peruius</i>
<i>Affinis</i>	<i>Infestus</i>	<i>Deditus</i>
<i>Idoneus</i>	<i>Inuisus</i>	<i>Obnoxius</i>
<i>Socius</i>	<i>Alienus</i>	<i>Aduersus</i>
<i>Vicinus</i>	<i>Consentaneus</i>	<i>Gratus</i>
<i>Propinquus</i>	<i>Consonus</i>	<i>Ingratus</i>
<i>Dulcis</i>	<i>Congruus</i>	<i>Cognatus</i>
<i>Acerbus</i>	<i>Amicus</i>	<i>Vtilis</i>
<i>Iucundus</i>	<i>Inimicus</i>	<i>Necessarius</i>
<i>Iniucundus</i>	<i>Aequus</i>	
<i>Aptus</i>	<i>Iniquus</i>	
<i>Ineptus</i>	<i>Propitius</i>	<i>Et alia pleraq;</i>

14. *Meta* Ouid. *Inuia uirtuti nulla est uia.*  
*li. I. ad At* Cicero. *Non aliena rationi nostrae.*  
*Pro Cor.* Idem, *Id dicit, quod illi causae maxime est alienum.*  
*In Epist.* Cicero. *Quis alienum putet eius dignitatis, quam mihi quisq; tribuit?*  
*Iuuen.* *Vos anguilla manet longae & cognata colu- (brae.)*  
*Sed tamen ex his quaedam & geni-*  
*tio adherent, ut:*  
*Amicus imperatoris. Socius furum.*

III.

Quaedam item accusatiuo cum praepositione, ut:  
*Idoneus ei rei, & ad eam rem.*  
*Alienus etiam ablatiuo iungitur, aliquando &*  
*addita praepositione. Cicero*

NOMINVM.

Cicero. Homo non alienus à literis.

In Verr.

Idem, Ab altero non alienos animos habemus.

De Amic

Idem, Non putavi alienum institutis meis hæc ad te scribere.

In Epist.

IIII.

Sed similis etiã genitiuos adsciscit, ut:

Domini similis.

Terent. Similis est maiorum suum.

In Adel.

Idem, Ita tui similis est probè.

In Heau.

Proprius aliquando datiuum, aliquando genitiuum adsciscit, ut:

Plaut. Amatorem tibi proprium.

In Most.

Cicero. Eius uirtutis munus hoc est proprium.